

Правила проведения программы АКБ «ТВС Bank» «Salom Vox»

СОДЕРЖАНИЕ

1. Общие положения;
2. Термины и определения;
3. Организатор программы;
4. Порядок участия в программе;
5. Права и обязанности Участников;
6. Права и обязанности Банка;
7. Ответственность;
8. Порядок разрешения споров;
9. Прочие условия.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

1.1. Настоящие правила программы АКБ «ТВС Bank» (далее – Банк) «**Salom Vox**» (далее – Программа) определяют условия и порядок участия в Программе.

1.2. Настоящие Правила Программы не являются лотереей либо иной, основанной на риске, игрой, где участники Программы несут имущественные риски, связанные с участием в Программе. Процедура проведения Программы не связана с внесением участниками какой-либо платы.

1.3. Настоящие Правила являются публичной офертой согласно Статье 367 и части второй Статьи 369 Гражданского Кодекса Республики Узбекистан. Настоящие Правила размещены на официальном сайте Банка – www.tbcbank.uz.

1.4. *Период проведения Программы:*

Дата начала: «06» августа 2025 года;

Дата окончания: «31» августа 2025 года включительно.

1.5. Место проведения Программы: территория Республики Узбекистан.

1.6. Участником Программы может стать любое дееспособное лицо, в течение срока действия Программы.

1.7. Порядок и условия получения, пользования услугами и продуктами Банка, включая карты Salom Card регламентируются Генеральными Условиями Банка (далее - ГУ) и иными договорами продуктов Банка, размещенных на официальном веб-сайте Банка и/или доступных к ознакомлению через мобильное приложение Банка.

2. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Банк	Акционерный коммерческий банк «ТВС Bank».
Программа	Программа АКБ «ТВС Bank» «Salom Vox»
Клиент Банка	Физическое лицо, пользующееся услугами и продуктами Банка.
Участник	Любое дееспособное лицо, соответствующий условиям настоящих Правил в качестве участника Программы, прошедшее по уникальной ссылке розыгрыша и заказавшее Карту Salom Card

Приложение	Мобильное приложение TBC UZ, доступное для устройств-смартфонов на платформах AppStore и Playmarket.
Карта Salom Card	Дебетовая карта Salom Card

3. ОРГАНИЗАТОР ПРОГРАММЫ.

- 3.1. Организатором Программы является Банк.
- 3.2. Контактные данные Банка: 100015, Toshkent shahri, Mirobod tumani, Fidokor ko‘chasi, 10B-uy. Телефон: +99878 777 2727. Почта: contact@tbcbank.uz

4. ПОРЯДОК УЧАСТИЯ В ПРОГРАММЕ И РОЗЫГРЫША ПРИЗОВ.

- 4.1. Призы сформированы за счет средств Организатора – Банка.
- 4.2. Призы от Организатора Программы – боксы, которые будут включать брендовые игрушки.
- *Победители не могут обменять Приз на другой или на денежный эквивалент.
- **Внешний вид, цвет и иные характеристики Призов, указанные в рекламных и информационных материалах, могут отличаться от фактических. Организатор оставляет за собой право изменять характеристики Призов без предварительного уведомления Участников, при этом эквивалентная ценность Призов сохраняется.
- 4.3. Призы будут разыгрываться Банком на официальных страницах в социальных сетях Instagram и Telegram. Банк также оставляет за собой право проводить розыгрыши Призов при участии блогеров (физическое лицо, размещающее на своем веб-сайте и (или) странице веб-сайта во всемирной информационной сети Интернет общедоступную информацию общественно-политического, социально-экономического и иного характера, в том числе для ее обсуждения пользователями информации).
- 4.4. Всего будут разыграны 10 Призов (Боксов).
- 4.5. Каждый желающий стать Участником Программы должен перейти через уникальную ссылку в сторис в социальных страницах Банка или блогеров, загрузить при необходимости мобильное приложение TBC UZ и заказать Карту Salom Card.
- 4.6. Приведенная уникальная ссылка в сторис в социальных страницах может быть активной только в течение 24 часов с момента ее опубликования.
- 4.7. Порядок проведения розыгрыша и определения Победителей Программы:
- 4.7.1. Банк или блогеры по своему усмотрению размещают в социальных сетях (в сторис) уникальную ссылку в течение срока действия настоящей программы.
- 4.7.2. Лицо, перешедшее по уникальной ссылке в рекламных публикациях в социальных сетях и заказавшее карту Salom Card, считается участником настоящей программы.
- 4.7.3. Переходы по ссылке не засчитываются после окончания действия сторис, в которой она была опубликована.
- 4.7.4. По окончании срока действия сторис Банк или блогер проведут розыгрыш с использованием рандомайзера для определения победителя.
- 4.7.5. В случае, если одно и то же физическое лицо будет случайным образом отобрано более одного раза в ходе розыгрыша, повторные выпадения не считаются выигрышными. Розыгрыш приза в таких случаях проводится повторно до определения нового победителя.
- 4.8. Порядок выдачи Призов Победителям розыгрыша:
- 4.8.1. Список победителей (их ФИО и замаскированные номера телефонов) будет размещен на сайте www.tbcbank.uz.
- 4.8.2. В случае, если Банк или Блогер не смогут дозвониться до Победителя в течение 10 (десяти) календарных дней, Победитель признается утратившим право на получение Приза.
- 4.8.3. Призы выдаются только победителям Программы или их представителям, после предоставления надлежаще оформленной доверенности на получение Приза.
- 4.8.4. В случае выигрыша у блогера, передача Приза осуществляется Блогером; в случае

выигрыша у Банка — передачу осуществляет Банк.

4.8.5. Победитель, выигравший у Банка, вправе один раз выбрать любую Представительскую точку для получения Приза и сообщить об этом Банку.

4.8.6. Неявка Победителя или его представителя в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подтверждения выбранной Представительской точки Банку признаётся отказом от получения Приза.

4.9. Факт передачи Приза подтверждается актом приёма-передачи.

4.10. При этом, для получения приза Победителю необходимо предоставить Банку следующие документы:

4.10.1. паспорт победителя/доверенность и паспорт поверенного;

4.10.2. данные ПИНФЛ победителя/поверенного.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ УЧАСТНИКОВ.

5.1. Участник имеет право:

- на получение информации о Программе в объеме и порядке, установленными правилами и договорами Банка;
- на получение статуса Участника в соответствии с настоящими Правилами при условии соответствия настоящим Правилам;

5.2. Участник обязан ознакомиться с настоящими Правилами Программы. Принятие участия в Программе Клиентом Банка автоматически подразумевает ознакомление и полное согласие такого Клиента Банка с настоящими Правилами.

5.3. Принимая участие в настоящей Программе и соглашаясь с настоящими Правилами, Участник дает свое согласие на размещение его фотографии, снятой при награждении призов на информационных каналах связи.

6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ БАНКА.

6.1. Банк обязан провести Программу, а также выполнить обязательства по предоставлению шанса на розыгрыш, а также разыграть Приз в соответствии с настоящими Правилами.

6.2. Настоящая Программа не может быть отозвана Банком в течение срока действия всей Программы согласно п. 1.4. настоящих Правил. Банк также оставляет за собой право продлить срок действия настоящей Программы в одностороннем порядке, о чем будет сообщено Банком по любым каналам связи.

6.3. Банк в целях идентификации участников Программы имеет право собирать личные данные Участников посредством анкетирования, либо сбора иной информации и документации для проведения Программы в рамках действующего законодательства РУз.

6.4. Банк оставляет за собой право изменять условия розыгрыша в одностороннем порядке и публиковать дополнительную информацию о Программе на Интернет-сайте <https://tbcbank.uz/>, а также в офисах Банка.

6.5. Участник может претендовать на получение приза после проведения Банком проверки на предмет рисков и злоупотреблений. При этом Банк оставляет за собой право отказать Клиенту в исполнении условий настоящих Правил если Банк обоснованно посчитает, что Клиент Банка совершает противоправные, подозрительные и/или мошеннические действия.

При этом Банк может: (а) аннулировать участие в Программе; (б) запретить Участнику участвовать в Программе или претендовать на Приз; (в) заблокировать участие в будущих акциях и играх; и /или (г) приостановить действие учетной записи Участника, в каждом случае, если он сочтет, что по его разумному мнению действия Клиента противоречат настоящим Правилам и

/или что Клиент неправомерно пользуется условиями Программы или каким-либо образом злоупотребляет ею. Это включает в себя, но не ограничивается:

- (i) создание нескольких учетных записей;
- (ii) предоставление ложной информации во время регистрации;
- (iii) публичное предоставление ложной/противоправной/ошибочной информации в социальных сетях, на веб-сайтах, в поисковых системах или посредством любой формы массового

распространения;

(iv) предоставление доступа третьим сторонам, действующих от имени истинного владельца учетной записи.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ.

7.1. Обязательство Банка по предоставлению Приза считается исполненным в момент передачи Приза выигравшему Участнику, а по розыгрышу – после проведения и объявления результатов всех розыгрышей в каналах связи Банка.

7.2. Банк не несет ответственности за неисполнение обязательств по настоящим Правилам, возникших в связи с техническими неполадками, сбоями, ошибками в системах в течение срока действия Программы.

7.3. В случае возникновения случаев, указанных в п. 7.2. Банк оставляет за собой право самостоятельно определять сроки и даты устранения ошибок, сбоев, неполадок, возникших в технических системах Банка.

7.4. В случае возникновения невозможности исполнения условий настоящих Правил Банком вследствие умышленных и/или неумышленных действий третьих лиц, Банк ответственности не несет.

7.5. Все что, не урегулировано настоящими Правилами, регулируется в соответствии с ГУ и иными договорами, заключенными между Банком и Клиентом Банка, а также действующим законодательством Республики Узбекистан.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

8.1. Все спорные вопросы, возникающие из настоящих Правил или в связи с ними, подлежат разрешению на дружественной основе путем консультаций и переговоров.

8.2. В случае, если Стороны не достигли урегулирования споров и разногласий в соответствии с п. 8.1., спор подлежит разрешению согласно законодательству Республики Узбекистан по месту регистрации Банка.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1. Настоящие Правила вступают в силу с 06.08.2025 и действуют до 31.08.2025 включительно.

9.2. Настоящие Правила размещены на официальном сайте Банка - www.tbcbank.uz

9.3. Участники Программы обязаны самостоятельно контролировать обновление условий Программы, проверяя соответствующие изменения на указанном выше сайте (по указанной выше ссылке).

9.4. Участник Программы имеет право отказаться от участия в настоящей Программе в мобильном приложении TBC UZ, в разделе Обратная связь, написав об этом.

9.5. Сотрудники Банка, сотрудники аффилированных Банку лиц и их близкие родственники не имеют права участвовать в Программе.

“TBC Bank” ATBning “Salom Box” dasturini o‘tkazish qoidalari

MUNDARIJA

1. Umumiy shartlar;
2. Atama va ta’riflar;
3. Dastur tashkilotchisi;
4. Dasturda ishtirok etish tartibi;
5. Ishtirokchilar huquqlari va majburiyatlari;
6. Bank huquqlari va majburiyatlari;
7. Javobgarlik;
8. Nizolarni hal etish tartibi;
9. Boshqa shartlar.

1. UMUMIY SHARTLAR.

1.1. “TBC Bank” ATBning (bundan keyin - Bank) “Salom Box” dasturining (bundan keyin - Dastur) ushbu qoidalari Dasturda ishtirok etish shartlari va tartibini belgilaydi..

1.2. Ushbu Dastur Qoidalari lotereya emas yoki Dasturda ishtirok etish bilan bog‘liq holda, Dastur ishtirokchilari uchun mol-mulk xavfini yuzaga keltiruvchi tavakkalchilik asosida yaratilgan o‘yin emas. Dasturni o‘tkazish tartib-taomili ishtirokchilar tomonidan biror-bir to‘lovni kiritishi bilan bog‘liq emas.

1.3. Ushbu Qoidalar O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolar Kodeksining 367-moddasiga va 369-moddasining ikkinchi qismiga muvofiq ommaviy oferta hisoblanadi. Qoidalar Bankning rasmiy saytida joylashtirilgan - www.tbcbank.uz.

1.4. *Dasturning boshlanish sanasi:*

Boshlanish sanasi: 2025-yil 6-avgust;

Tugash sanasi: 2025-yil 31-avgust (shu kun ham kiradi).

1.5. Dastur o‘tkazish joyi: O‘zbekiston Respublikasi hududi.

1.6 Dastur muddati davomida har qanday muomalaga layoqatli shaxs Dastur ishtirokchisi bo‘lishi mumkin.

1.7 Bank xizmatlari va mahsulotlaridan foydalanish, shu jumladan Salom Card kartalarini olish, ulardan foydalanish tartibi va shartlari Bankning Bosh Shartlari (bundan keyin – BSh) va Bankning rasmiy veb-saytida joylashtirilgan va/yoki Bankning mobil ilovasi orqali tanishish mumkin bo‘lgan Bank mahsulotlarining boshqa shartnomalari bilan tartibga solinadi.

2. ATAMA VA TA’RIFLAR

Bank	“TBC Bank” aksiyadorlik tijorat banki
Dastur	“TBC Bank” ATBning “Salom Box” dasturi
Bankning Mijozi	Bank xizmatlari va mahsulotlaridan foydalanuvchi jismoniy shaxs.
Ishtirokchi	Ushbu Qoidalar talablariga javob beradigan, dastur ishtirokchisi sifatida o‘yinning maxsus havolasi orqali o‘tgan va Salom Card kartasini buyurtma qilgan har qanday muomalaga layoqatli shaxs.
Ilova	AppStore va Playmarket platformalarida smartfon qurilmalari uchun mavjud bo‘lgan TBC UZ mobil ilovasi.
Salom Card kartasi	Salom Card debet kartasi

3. DASTUR TASHKILOTCHISI.

3.1. Dastur tashkilotchisi - Bank.

3.2. Bankning rekvizitlari: 100015, Toshkent shahar, Mirobod tumani, Fidokor ko'chasi, 10B-uy.
Telefon: +99878 777 2727. Pochta: contact@tbcbank.uz

4. DASTURDA ISHTIROK ETISH VA SOVRINLARNI O'YNASH TARTIBI

4.1. Sovrinlar Tashkilotchi - Bank mablag'lari hisobidan shakllantirildi.

4.2. Dastur tashkilotchisi tomonidan taqdim etiladigan sovrinlar - brend o'yinchoqlarni o'z ichiga olgan qutichalardir.

*G'oliblar Sovrinni boshqa yoki pul ekvivalentiga almashtira olmaydi.

*Reklama va axborot materiallarida ko'rsatilgan Sovrinlarning tashqi ko'rinishi, rangi va boshqa xususiyatlari amaldagidan farq qilishi mumkin. Tashkilotchi Ishtirokchilarni oldindan ogohlantirmasdan Sovrinlar xususiyatlarini o'zgartirish huquqini o'zida saqlab qoladi, bunda Sovrinlarning ekvivalent qiymati saqlanib qoladi.

4.3. Sovrinlar Bank tomonidan Instagram va Telegram ijtimoiy tarmoqlaridagi rasmiy sahifalarida o'ynaladi. Bank, shuningdek, blogerlar (o'z veb-saytida va (yoki) Internet jahon axborot tarmog'idagi veb-sayt sahifasida ijtimoiy-siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy va boshqa turdagi ommaviy ma'lumotlarni joylashtirgan, shu jumladan ma'lumotlardan foydalanuvchilar tomonidan muhokama qilish uchun joylashtirgan jismoniy shaxs) ishtirokida yutuqli o'yinlarni o'tkazish huquqini o'zida saqlab qoladi.

4.4. Jami 10 ta Sovrin (Boks) o'ynaladi.

4.5. Dastur Ishtirokchisi bo'lishni istagan har bir shaxs Bank yoki blogerlarning ijtimoiy sahifalaridagi hikoyalardagi noyob havola orqali o'tishi, zarur hollarda TBC UZ mobil ilovasini yuklab olishi va Salom Card kartasiga buyurtma berishi kerak.

4.6. Ijtimoiy tarmoq sahifalaridagi hikoyalarda keltirilgan noyob havola, u e'lon qilingan vaqtdan boshlab 24 soat ichida faol bo'lishi mumkin.

4.7. O'yinni o'tkazish va Dastur g'oliblarini aniqlash tartibi:

4.7.1. Bank yoki blogerlar o'z xohishiga ko'ra ijtimoiy tarmoqlarda (stories) ushbu dasturning amal qilish muddati davomida noyob havolani joylashtiradi.

4.7.2. Ijtimoiy tarmoqlardagi reklama postlarida noyob havola orqali o'tgan va Salom Card kartasiga buyurtma bergan shaxs ushbu dastur ishtirokchisi hisoblanadi.

4.7.3. Hikoya amal qilish muddati tugagandan so'ng, unda joylashtirilgan havolaga o'tishlar hisobga olinmaydi.

4.7.4. Hikoyaning amal qilish muddati tugashi bilan, Bank yoki bloger g'olibni aniqlash uchun tasodifiy tanlash usulidan foydalanib, yutuqli o'yin o'tkazadi.

4.7.5. Agar o'yin davomida aynan bir jismoniy shaxs tasodifiy ravishda bir martadan ortiq tanlansa, takroriy yutuqlar g'olib deb hisoblanmaydi. Bunday hollarda yutuqli o'yin yangi g'olib aniqlangunga qadar takroran o'tkaziladi.

4.8. Yutuqli o'yin g'oliblariga sovrinlarni berish tartibi:

4.8.1. G'oliblar ro'yxati (ularning F.I.Sh. va niqoblangan telefon raqamlari) www.tbcbank.uz saytida joylashtiriladi.

4.8.2. Agar Bank yoki Bloger 10 (o'n) kalendar kun ichida G'olib bilan bog'lana olmasa, G'olib Sovrinni olish huquqini yo'qotgan deb hisoblanadi.

4.8.3. Sovrinlar faqat Dastur g'oliblariga yoki ularning vakillariga, Sovrinni olish uchun tegishli tarzda rasmiylashtirilgan ishonchnoma taqdim etilgandan so'ng beriladi.

4.8.4. Blogerdan yutib olingan taqdirda, Sovrinni topshirish Bloger tomonidan amalga oshiriladi; Bankdan yutib olingan taqdirda esa Sovrinni Bank topshiradi.

4.8.5. Bankdan yutib olgan g'olib Sovrinni qabul qilib olish uchun istalgan vakil xizmat ko'rsatish shaxobchasini bir marta tanlash va bu haqda Bankka xabar berish huquqiga ega.

4.8.6. Tanlangan shaxobchaga tasdiqlangan kundan boshlab 10 (o'n) kalendar kun ichida G'olib yoki uning vakili kelmasa, Bank Sovrinni olishni rad etgan deb hisoblanadi.

4.9. Sovrinni topshirish holati qabul qilish-topshirish dalolatnomasi bilan tasdiqlanadi.

4.10. G'olib sovrinni olish uchun Bankka quyidagi hujjatlarni taqdim etishi lozim:

4.10.1. g'olibning pasporti/ishonchnoma va ishonchli vakilning pasporti;

4.10.2. g'olib/ishonchli vakilning JSHSHIR ma'lumotlari.

5. ISHTIROKCHILAR HUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI.

5.1. Ishtirokchi quyidagi huquqlarga ega:

- Bank qoidalari va shartnomalarida belgilangan hajmda va tartibda Dastur to'g'risida ma'lumot olish;
- ushbu Qoidalarga muvofiq bo'lgan taqdirda, mazkur Qoidalarga asosan Ishtirokchi maqomini olish.

5.2. Ishtirokchi ushbu Dastur qoidalari bilan tanishib chiqishi shart. Bank Mijozining Dasturda ishtirok etishi avtomat ravishda bunday Bank Mijozining ushbu Qoidalar bilan tanishishini va to'liq roziligini anglatadi.

5.3. Ushbu Dasturda ishtirok etish va mazkur Qoidalarga rozilik bildirish bilan Ishtirokchi o'zining sovrinlar topshirilishi jarayonida olingan fotosuratini axborot aloqa kanallarida joylashtirilishiga roziligini beradi.

6. BANK HUQUQ VA MAJBURIYATLARI.

6.1. Bank Dasturni o'tkazishi, shuningdek, ushbu Qoidalarga muvofiq yutuqli o'yin imkoniyatini taqdim etish va Sovrinni o'ynash majburiyatlarini bajarishi shart.

6.2. Ushbu Dasturning 1.4-bandiga muvofiq butun Dasturning amal qilish muddati davomida Bank tomonidan bekor qilinishi mumkin emas. Bank, shuningdek, ushbu Dasturning amal qilish muddatini bir tomonlama tartibda uzaytirish huquqini o'zida saqlab qoladi, bu haqda Bank tomonidan mijozlarga istalgan aloqa kanallari orqali xabar beriladi.

6.3. Bank Dastur ishtirokchilarini identifikatsiyalash maqsadida O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi doirasida Dasturni amalga oshirish uchun anketalar yoki boshqa ma'lumotlar va hujjatlarni to'plash orqali ishtirokchilarning shaxsiy ma'lumotlarini to'plash huquqiga ega.

6.4. Bank Dastur haqida qo'shimcha ma'lumotlarni <https://tbcbank.uz/> veb-saytida, shuningdek, Bank ofislarida e'lon qilish orqali bir tomonlama tartibda dastur shartlarini o'zgartirish, shuningdek, o'yin o'tkazish shartlarini uzaytirish huquqini o'zida saqlab qoladi.

6.5. Bank xavf va suiiste'mollik bo'yicha tekshirish ishlarini o'tkazganidan so'ng, Mijoz Sovrinni olish uchun da'vogar bo'lishi mumkin. Shu bilan birga, agar Bank Mijozni noqonuniy, shubhali va/yoki firibgarlik harakatlarini amalga oshirayotgan deb asosli ravishda hisoblasa, Bank Ishtirokchiga ushbu Qoidalar shartlarini bajarishni rad etish huquqini o'zida saqlab qoladi.

Biroq, Bank: (a) O'yinning istalgan natijalarini bekor qilish; (b) Mijozning Dasturda ishtirok etishini yoki o'yinda ishtirok etish uchun da'vogar bo'lishini taqiqlash; (c) Mijozning kelajakdagi aksiyalar va o'yinlardagi ishtirokini bloklash; va/yoki (d) Mijozning hisob qaydnomasini to'xtatib qo'yish, har bir holatda, agar u o'zining oqilona fikriga ko'ra, Mijozning xatti-harakatlari ushbu Qoidalarga zid va/yoki Mijoz Dastur shartlaridan noqonuniy foydalanayotgan yoki uni biron-bir tarzda suiiste'mol qilayotgan deb hisoblasa. Bunga quyidagilar kiradi, lekin ular bilan cheklanmaydi:

- (i) bir nechta hisob qaydnomalar ochish;
- (ii) ro'yxatga olish vaqtida noto'g'ri ma'lumotlar taqdim etish;
- (iii) ijtimoiy tarmoqlarda, veb-saytlarda, qidiruv tizimlarida yoki ommaviy tarqatish vositalarining har qanday shakli orqali yolg'on/noqonuniy/noto'g'ri ma'lumotlarni ommaviy ravishda taqdim etish;
- (iv) hisob qaydnomasi egasi nomidan harakat qiluvchi uchinchi shaxslarga kirish huquqini berish.

7. JAVOBGARLIK.

7.1. Bankning Sovrinni topshirish majburiyati Sovrinni yutib olgan Ishtirokchiga topshirish

vaqtida, yutuqli o'yin bo'yicha esa - barcha yutuqli o'yinlar o'tkazilgandan va natijalari Bankning aloqa kanallarida e'lon qilingandan so'ng bajarilgan hisoblanadi.

7.2. Bank mazkur Qoidalar amal qilish muddati davomida yuzaga kelgan tizimlardagi texnik nosozliklar, kamchiliklar, xatolar bilan bog'liq ushbu Qoidalarga muvofiq majburiyatlar bajarmaganligi uchun javobgar emas.

7.3. Agar 7.2-bandda ko'rsatilgan vaziyatlar yuzaga kelsa, Bank texnik tizimlarida yuzaga kelgan xatolar, kamchiliklar va nosozliklarni bartaraf etish sana va muddatini Bank mustaqil ravishda belgilash huquqini o'zida saqlab qoladi.

7.4. Agar uchinchi shaxslarning qasddan va/yoki qasddan bo'lmagan xatti-harakatlari sabab Bank ushbu Qoidalarda belgilangan shartlarni bajara olmasa, Bank javobgar emas.

7.5. Mazkur Qoidalar asosida tartibga solinmagan boshqa masalalar Bankning Bosh Shartlari hamda Bank va Bankning Mijozi o'rtasida tuzilgan boshqa shartnomalar bilan, shuningdek, O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi bilan tartibga solinadi.

8. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI.

8.1. Ushbu Qoidalaridan kelib chiqadigan yoki ular bilan bog'liq barcha nizoli masalalar do'stona yo'l bilan maslahat va muzokaralar yordamida hal qilinadi.

8.2. Agar Tomonlar nizo va kelishmovchiliklarni 8.1-bandga muvofiq hal qilishga erisha olmasa, nizolar O'zbekiston Respublikasining qonunchiligiga muvofiq Bankning rasmiy ro'yxatdan o'tgan manzili bo'yicha hal qilinadi.

9. BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu Qoidalar 06.08.2025-yildan boshlab kuchga kiradi va 31.08.2025-yilgacha amal qiladi.

9.2. Ushbu Qoidalar Bankning rasmiy veb-saytida joylashtirilgan - www.tbcbank.uz.

9.3. Dastur ishtirokchilari yuqoridagi saytda (yuqoridagi havolada) tegishli o'zgarishlarni tekshirish orqali Dastur shartlarining yangilanishini mustaqil ravishda nazorat qilishlari shart.

9.4. Dastur Ishtirokchisi TBC UZ mobil ilovasining "Mulohazalar" bo'limida bu haqda yozgan holda ushbu Dasturda ishtirok etishni rad etishga haqli.

9.5. Bank xodimlari. Bank affilangan shaxslar xodimlari va ularning yaqin qarindoshlari Dasturda qatnashish huquqiga ega emaslar.